
ZARZĄDZENIE NR 285/2022 
WÓJTA GMINY WALIM 

z dnia 2 czerwca 2022 r. 

zmieniające zarządzenie nr 281/2022 w sprawie zmiany budżetu na 2022 r. 

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 oraz art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
/tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku poz. 305/, art. 30 ust.1 i 2 pkt. 4, art. 60 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku poz. 559 z późniejszymi zmianami/ oraz 
Uchwały Rady Gminy Nr XXXIII/299/2021 z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Walim na 2021 Wójt Gminy Walim zarządza co następuje: 

§ 1. W § 2 zmienia się załącznik nr 2 do zarządzenie 281/2022 z dnia 31maja 2022 dotyczący wydatków, 
który otrzymuje brzmienie jako załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Walim 
 
 

Adam Hausman 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3C54378-335A-4D8B-8B7D-6C341538F7DE. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 285/2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 465 405,97 0,00 2 465 405,97

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 686 405,97 0,00 686 405,97

4300 Zakup usług pozostałych 76 500,00 -2 700,00 73 800,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

0,00 2 700,00 2 700,00

750 Administracja publiczna 4 335 445,41 0,00 4 335 445,41

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 526 957,41 0,00 3 526 957,41

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 1 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 256 653,00 -1 001,00 255 652,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 1,00 1,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 273 640,56 0,00 1 273 640,56

75412 Ochotnicze straże pożarne 144 500,00 0,00 144 500,00

4260 Zakup energii 16 000,00 3 000,00 19 000,00

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 500,00 12 500,00

4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 -3 500,00 21 500,00

801 Oświata i wychowanie 8 165 525,02 97 557,00 8 263 082,02

80101 Szkoły podstawowe 5 636 910,02 79 350,00 5 716 260,02

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 631 977,00 11 401,00 643 378,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 77 304,00 1 625,00 78 929,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 748 580,00 66 324,00 2 814 904,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 770 162,00 18 207,00 788 369,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 572,00 18 207,00 112 779,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 203 830,00 22 322,00 226 152,00

85395 Pozostała działalność 188 830,00 22 322,00 211 152,00

3110 Świadczenia społeczne 140 450,00 21 800,00 162 250,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 990,00 300,00 1 290,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 170,00 51,00 221,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 54,00 1 054,00

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 117,00 217,00

855 Rodzina 5 158 472,00 78,00 5 158 550,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 78,00 78,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3C54378-335A-4D8B-8B7D-6C341538F7DE. Podpisany Strona 1

Zoneo
Tekst maszynowy
Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 285/2022
Wójta Gminy Walim
z dnia 2 czerwca 2022 r.


Zoneo_1
Tekst maszynowy

Zoneo_2
Tekst maszynowy



4300 Zakup usług pozostałych 0,00 18,00 18,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 60,00 60,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 843 872,45 0,00 2 843 872,45

90003 Oczyszczanie miast i wsi 243 700,00 0,00 243 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 700,00 -3 700,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 10 000,00 35 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 3 700,00 3 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 -10 000,00 190 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 40 000,00 0,00 40 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -1 000,00 14 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 1 000,00 26 000,00

926 Kultura fizyczna 1 080 339,07 0,00 1 080 339,07

92601 Obiekty sportowe 994 339,07 0,00 994 339,07

4190 Nagrody konkursowe 0,00 1 000,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -1 000,00 14 000,00

Razem: 36 167 167,06 119 957,00 36 287 124,06

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3C54378-335A-4D8B-8B7D-6C341538F7DE. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Do zarządzenia nr 281/2022 załączono niewłaściwy załącznik nr 2 dotyczący zmian w wydatkach 
budżetu gminy na 2022 rok. 

W załączniku nr 2 do zarządzenia 281/2022 niewłaściwie naniesiono zmiany w dziale 700 gospodarka 
mieszkaniowa na kwotę 1.001,- zł, winny być w dziale 750 administracja publiczna. 

Nie ujęto zmian w dziale 926 kultura fizyczna – obiekty sportowe na kwotę 1.000,- zł, zmiany te 
prawidłowo są opisane w uzasadnieniu do zarządzenia nr 281/2022 

W uzasadnieniu do paragrafu 2 w dziale gospodarka komunalna i ochrona środowiska – oczyszczanie 
miast i wsi pomyłkowo wpisano kwotę 3.700,- zł winno być 13.700,- zł. 

Załącznik nr 1 do zarządzenia 285/2022 zmienia załącznik nr 2 do zarządzenia 281/2022 

sporządził  M Senator 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3C54378-335A-4D8B-8B7D-6C341538F7DE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



